БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАКЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_25_»__июнь______ 20 24й. № 279 « 2Б » июня_______ 20 24г.

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии
из бюджета Республики Башкортостан некоммерческой организации

Фонд «Региональный оператор капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Республики Башкортостан» на долевое финансирование проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
собственники помещений в которых формируют фонд капитального

ремонта на счете, специальном счете регионального оператора
фонда капитального ремонта

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок

предоставления субсидии из бюджета Республики Башкортостан
некоммерческой организации Фонд «Региональный оператор
капитального ремонта обш;его имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Республики Башкортостан» на долевое
финансирование проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, собственники помещений в которых
формируют фонд капитального ремонта на счете, специальном счете
регионального оператора фонда капитального ремонта, утвержденный
постановлением Правительства Республики Башкортостан от 26 июня
2014 года № 287 (с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

^ у М а

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

Т Е Г\ to

А.Г, Назаров